

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovnačích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4385063858

Pojistník

Název firmy
 Ulice, číslo popisné
 PSČ, obec
 Stát
 IČO

JIMIK s.r.o., IČO 02058162
 Lipovská 1207/87
 790 01 Jeseník
 ČESKÁ REPUBLIKA
 02058162

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištník.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv v důsledku provozování silniční nákladní dopravy. Rozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je v případě vnitrostátní silniční dopravy dán právními předpisy České republiky, v případě mezinárodní silniční dopravy ustanoveními Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve znění Protokolu k této Úmluvě.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zaslátelé VPPDZ-P-01/2019.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává:

s limitem pojistného plnění
 s územním rozsahem
 se spoluúčastí

1 000 000 Kč
Česká republika a Evropa
10%, min. 2 500,- Kč

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné následujícími vozidly:

Registrační značka	Registrační značka
1. SM81041	2. 2M90829

Pojistná doba

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok a s datem počátku 1. 1. 2020. Pojišťovna i pojištník mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci pojistného období s tím, že výpověď musí být druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 10. 11. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.



Milan Slaviček
 ředitel správy pojištění



Vlastimír Janiček

Zástupce Generali České Distribuce a.s.,
 dceřné společnosti Generali České pojišťovny a.s.

Olomoucký region
 Masarykovo nám. 159, 790 01 Jeseník
 M: +420 777 553 618, E: vlastimir.janicek@generaliceska.cz
 IČO: 19360909

3D/181

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 (hereinafter referred to as „Insurance Company“)

POLICY

We confirm that the policyholder JIMIK s.r.o., Identification Number 02058162, Lipovská 1207/87, 790 01 Jeseník, ČESKÁ REPUBLIKA, Identification Number 02058162 has entered into insurance contract No. 4385063858

The insured event

is an event which gives rise to the obligation on the part of the insured to compensate for damage associated with the obligation of the insurance company to provide indemnity.

Road Carrier's Third Party Liability Insurance

The beneficiary of this insurance is the policyholder.

Insured Risks

Insured risks are facts or events defined in the insurance contract as possible causes of the occurrence of an insured event, especially an obligation on the part of the insured to compensate for damage sustained by another person, arising from transport contracts relating to activities of a road carrier. The extent of the insured's obligation to compensate for the damage is in the case of inland road transport regulated by the legislation of the Czech Republic, in the case of international road transport by provisions of The Convention on the Contract for the International Carriage of Goods by Road (The CMR Convention) as amended by the Protocol to the CMR.

Terms and conditions, and the scope of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions for Road Carrier's and Forwarder's Third party Liability Insurance VPPDZ-P-01/2019.

Insurance to the basic extent is agreed:

with an indemnity limit of
or the territory of
with a deductible of

1 000 000 CZK
The Czech Republic and Europe
10%, min. 2 500,- Kč

The insurance applies to the obligation to compensate for damage arising from transport by the following vehicles:

	Reg. N.		Reg. N.
1.	5M81041	2.	2M90829

Period of insurance

The insurance contract is agreed for an indefinite period, with an insurance period of one year and commencement date of 1. 1. 2020. The insurance contract will be extended under the same conditions always by a further insurance period, unless the policyholder or the insurance company terminates the insurance contract at least six weeks before expiry of the insurance period.

The insurance company confirms that the information contained in the policy is valid on the date of issue.

Policy valid from: 10. 11. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.



Milan Slaviček
ředitel správy pojištění



Vlastimír Janíček

Zástupce Generali České Distribuce a.s.,
dočasně společností Generali České pojišťovny a.s.

Olomoucký region
 Masarykovo nám. 159, 790 01 Jeseník
 M: +420 777 553 616, E: vlastimir.janicek@generalicaska.cz
 IČO: 11026903

30/161